
Наручилац Jaвно предузеће за 
изградњу Обреновца 

Адреса Вука Караџића 99 д 

Место Обреновац 

Интернет 
страница www.jpobrenovac.rs 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Врста поступка: Јавна набака мале вредности 
Врста предмета: Услуге 
Опис јавне набавка и ознака из општег речника набавке: Предмет јавне набавке је 
услуга осигурања, редни број МНУ-12/2013. Назив и ознака из општег речника 
набавки 66510000 (услуге осигурања). 
Уговорена вредност: 991.729,47  динара без ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 3 
Понуђена цена: највиша 1.626.313,00 динара без ПДВ-а, најнижа 991.729,47 динара без 
ПДВ-а 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша 1.626.313,00 динара без ПДВ-а, 
најнижа 991.729,47  динара без ПДВ-а 
Датум доношења одлуке о доделу уговора: 03.06.2013. године 
Датум закључења уговора: 21.06.2013. године 
Основни подаци о добављачу: КОМПАНИЈА ДУНАВ ОСИГУРАЊЕ А.Д.О. 
Македонска 4, Београд, ПИБ: 100001958, МБР: 07046898 
Период важења уговора: До 01.06.2014. године 
 


